報道関係者 各位

平成３１年４月１６日

名取市震災復興部復興調整課

名取市震災復興部生活再建支援課

   名取市議会事務局

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：平成３１年４月２２日（月）午前１０時

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）東日本大震災復興交付金第２４回事業計画について

（２）復興公営住宅の家賃について

（３）議場への国旗及び市旗の掲揚について

※なお、協議事項（３）については、議員のみで協議を行います。

※（１）、（２）について資料は当日配布いたします。（３）の資料はございませ

ん。

【問い合わせ】

（１）について 名取市震災復興部復興調整課   担当：松浦 TEL：022-290-2085

（２）について 名取市震災復興部生活再建支援課 担当：小泉  TEL 022-290-2095

（３）について 名取市議会事務局        担当：加藤 TEL 022-384-2109